LuxSpace plafonnier –
efficacité élevée,
confort visuel et
design élégant
LuxSpace, surface mounted
Les économies d’énergie constituent toujours une priorité, cependant elles doivent
également participer au bien-être des salariés, qui ont besoin d’un environnement
de travail agréable. De même pour les commerces, elles ne doivent pas détériorer

Tolérance de flux lumineux +/-10%
Données techniques de l'éclairage
Order Code Full Product Name
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Efficacité lumineuse
(nominale) Flux lumineux
8718699970888 DN570C LED20S/830 PSU-E C
WH
3000 K 134 lm/W 2.200 lm
8718699970895 DN570C LED20S/840 PSU-E C
WH
4000 K 149 lm/W 2.200 lm
8718699970901 DN571C LED20S/830 PSU-E C
WH
3000 K 134 lm/W 2.200 lm
8718699970918 DN571C LED20S/840 PSU-E C
WH
4000 K 149 lm/W 2.200 lm
8718699970925 DN570C LED20S/830 DIA-VLC-E
C WH
3000 K 134 lm/W 2.200 lm
8718699970932 DN570C LED20S/840 DIA-VLC-E
C WH
4000 K 149 lm/W 2.200 lm
8718699970949 DN571C LED20S/830 DIA-VLC-E
C WH
3000 K 134 lm/W 2.200 lm
8718699970956 DN571C LED20S/840 DIA-VLC-E
C WH
4000 K 149 lm/W 2.200 lm
8718699970963 DN570C LED24S/830 PSU-E C
WH
3000 K 130 lm/W 2.600 lm
8718699970970 DN570C LED24S/840 PSU-E C
WH
4000 K 141 lm/W 2.600 lm
8718699970987 DN570C LED24S/830 DIA-VLC-E
C WH

4000 K 147 lm/W 4.400 lm
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
8718699970888 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH 16,4 W
8718699970895 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH 14,8 W
8718699970901 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH 16,4 W
8718699970918 DN571C LED20S/840 PSU-E C WH 14,8 W
8718699970925 DN570C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 16,4 W
8718699970932 DN570C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 14,8 W
8718699970949 DN571C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 16,4 W
8718699970956 DN571C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 14,8 W
8718699970963 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH 20 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
8718699970970 DN570C LED24S/840 PSU-E C WH 18,4 W
8718699970987 DN570C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH 20 W
8718699970994 DN570C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH 18,4 W
8718699971007 DN571C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH 20 W
8718699971014 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH 18,4 W
8718699971021 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH 33 W
8718699971038 DN570C LED40S/840 PSU-E C WH 30 W
8718699971045 DN570C LED40S/830 DIA-VLC-E C WH 33 W
LuxSpace, surface mounted
3Product family leaflet, 2023, août 2 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Consommation électrique
8718699971052 DN570C LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 30 W
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité
lumineuse
Niveau de
gradation
maximal
8718699970888 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH Non -
8718699970895 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH Non -
8718699970901 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH Non -
8718699970918 DN571C LED20S/840 PSU-E C WH Non -
8718699970925 DN570C LED20S/830 DIA-VLC-E C
WH
Oui 1%
8718699970932 DN570C LED20S/840 DIA-VLC-E C
WH
Oui 1%
8718699970949 DN571C LED20S/830 DIA-VLC-E C
WH
Oui 1%
8718699970956 DN571C LED20S/840 DIA-VLC-E C
WH
Oui 1%
8718699970963 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH Non -
8718699970970 DN570C LED24S/840 PSU-E C WH Non -
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité
lumineuse
Niveau de
gradation
maximal
8718699970987 DN570C LED24S/830 DIA-VLC-E C
WH
Oui 1%
8718699970994 DN570C LED24S/840 DIA-VLC-E C
WH
Oui 1%
8718699971007 DN571C LED24S/830 DIA-VLC-E C
WH
Oui 1%
8718699971014 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C
WH
Oui 1%
8718699971021 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH Non -
8718699971038 DN570C LED40S/840 PSU-E C WH Non -
8718699971045 DN570C LED40S/830 DIA-VLC-E C
WH
Oui 1%
8718699971052 DN570C LED40S/840 DIA-VLC-E C
WH
Oui 1%
Performances initiales
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
8718699970888 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699970895 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
8718699970901 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699970918 DN571C LED20S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
8718699970925 DN570C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699970932 DN570C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
8718699970949 DN571C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699970956 DN571C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
8718699970963 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
8718699970970 DN570C LED24S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
8718699970987 DN570C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699970994 DN570C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
8718699971007 DN571C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699971014 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
8718699971021 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699971038 DN570C LED40S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
8718699971045 DN570C LED40S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699971052 DN570C LED40S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
Données du produit
Order Code Full Product Name Code famille de produits
8718699970888 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH DN570C
8718699970895 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH DN570C
8718699970901 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH DN571C
8718699970918 DN571C LED20S/840 PSU-E C WH DN571C
8718699970925 DN570C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH DN570C
8718699970932 DN570C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH DN570C
8718699970949 DN571C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH DN571C
8718699970956 DN571C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH DN571C
8718699970963 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH DN570C
Order Code Full Product Name Code famille de produits
8718699970970 DN570C LED24S/840 PSU-E C WH DN570C
8718699970987 DN570C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH DN570C
8718699970994 DN570C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH DN570C
8718699971007 DN571C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH DN571C
8718699971014 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH DN571C